Председателю
административной комиссии
муниципального района Сызранский
Маршалову М.И.

                                                                             от гр-на(ки):____________________________
                                                                             прожив:_______________________________
                                                                             ______________________________________

ХОДАТАЙСТВО
	Прошу Вас, административный протокол составленный в отношении меня, направить на рассмотрение по месту моей регистрации.

«    »    ___________   2015г.                                                            _________________
                                                                                                                      подпись